

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2016				
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI					
ORGANISASI : 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat					
PROGRAM : 1.20.1.20.03.07.39. - PROGRAM KOORDINASI PENINGKATAN KESEJAHTERAAN MASYARAKAT					
KEGIATAN : 1.20.1.20.03.07.39.08 - Peningkatan Pelaksanaan UKS (Usaha Kesehatan Sekolah)					
LOKASI KEGIATAN : TTS, TTU, Malaka, Belu, Flores Timur, Manggarai, Manggarai Barat dan Jakarta					
JUMLAH TAHUN 2015 : Rp. 0 (Rupiah)					
JUMLAH TAHUN 2016 : Rp. 136.673.900,00 (Seratus tiga puluh enam juta enam ratus tujuh puluh tiga ribu sembilan ratus rupiah)					
JUMLAH TAHUN 2017 : Rp. 0 Rupiah					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Peningkatan Pelaksanaan Program UKS secara Terpadu			1 Tahun Anggaran
Masukan		Jumlah Dana yang dibutuhkan			Rp. 136.673.900,00
Keluaran		Terlaksananya Lomba Sekolah Sehat Tingkat Provinsi NTT			24 sekolah di 8 kabupaten
Hasil		Terwujudnya Sekolah Sehat di Provinsi NTT			100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Bagian Kesra, Dinas Kesehatan, Dinas PK, Kementerian Agama Kabupaten dan Sekolah/Madrasah Kabupaten.					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				136.673.900
5.2.	BELANJA LANGSUNG				136.673.900
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				13.225.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				13.225.000
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				13.225.000
	- Tim Pembina UKS Provinsi	-			8.150.000
	- Pembina	1	ok	750.000	750.000
	- Ketua	1	ok	700.000	700.000
	- Ketua (I, II, III dan IV)	4	ok	600.000	2.400.000
	- Ketua Harian	1	ok	550.000	550.000
	- Sekretaris	1	OK	500.000	500.000
	- Anggota (10 orang)	10	OK	325.000	3.250.000
	- Honor Tim Sekretariat UKS	-			5.075.000
	- Koordinator Umum	1	ok	450.000	450.000
	- Wakil Koordinator	1	ok	400.000	400.000
	- Anggota (13 orang)	13	ok	325.000	4.225.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				123.448.900
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				125.900
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				125.900
	- Kertas HVS 70 Gram	2	rim	43.700	87.400
	- Tinta Suntik Komputer	1	dos	38.500	38.500
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.13.	Belanja Dokumentasi				300.000
	Biaya dokumentasi kegiatan	1	roll	300.000	300.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				417.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				217.000
	- Penggandaan Format Penilaian	868	lembar	250	217.000
5.2.2.06.03.	Belanja Jilid				200.000
	- Jilid Laporan	5	buah	40.000	200.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				122.606.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				87.854.000
	A. Dalam rangka Lomba Sekolah Sehat (LSS) Tingkat Provinsi NTT	-			87.854.000
	1. Kabupaten TTS Tingkat C = 3 Orang	-			7.780.000
	- Tiket Bus PP	6	OT	50.000	300.000
	- Biaya Taxi ke Terminal PP	6	OT	35.000	210.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV	4	OH	300.000	1.200.000
	2. Kabupaten TTU Tingkat C = 3 Orang	-			8.350.000
	- Tiket Bus PP	6	OT	90.000	540.000
	- Biaya Taxi ke Terminal PP	6	OT	90.000	540.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	300.000	1.200.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	3. Kabupaten Sumba Barat Daya Tingkat C = 3 Orang	-			14.920.000
	- Tiket Pesawat PP	6	OT	1.205.000	7.230.000
	- Biaya Taxi	6	OT	70.000	420.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	300.000	1.200.000
	4. Kabupaten Manggarai Barat Tingkat C = 3 Orang	-			14.236.000
	- Tiket Pesawat PP	6	OT	1.041.000	6.246.000
	- Biaya Taxi	6	OT	70.000	420.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	400.000	800.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	350.000	1.400.000
	5. Kabupaten Manggarai Tingkat C = 3 Orang	-			14.398.000
	- Tiket Pesawat PP	6	OT	1.118.000	6.708.000
	- Biaya Taxi	6	OT	70.000	420.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	300.000	1.200.000
	6. Kabupaten Flores Timur Tingkat C = 3 Orang	-			11.500.000
	- Tiket Pesawat PP	6	OT	705.000	4.230.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	300.000	1.200.000
	7. Kabupaten Malaka Tingkat C = 3 Orang	-			8.110.000
	- Tiket Bus PP	6	OT	140.000	840.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	300.000	1.200.000
	8. Kabupaten Belu Tingkat C = 3 Orang	-			8.560.000
	- Tiket Bus PP	6	OT	125.000	750.000
	- Sewa Mobil	3	Unit	500.000	1.500.000
	- Uang Harian	9	OH	430.000	3.870.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	350.000	700.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4	OH	300.000	1.200.000
	- Biaya Taxi ke Terminal (PP)	6	OT	90.000	540.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				34.752.000
	1. Dalam Rangka Konsultasi Pembinaan dan Pengembangan UKS. Tingkat C = 2 Orang	-			17.456.000
	- Tiket Pesawat PP	4	OT	2.624.000	10.496.000
	- Biaya Taxi	2	OT	480.000	960.000
	- Uang Harian	6	OH	530.000	3.180.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	800.000	1.600.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV	2	OH	610.000	1.220.000
	2. Dalam rangka Mengikuti Pertemuan Pengembangan Akselerasi Pembinaan dan Pengembangan Pelaksanaan UKS Tingkat C = 2 Orang	-			17.296.000
	- Tiket Pesawat PP	4	OT	2.624.000	10.496.000
	- Biaya Taxi	4	OT	200.000	800.000
	- Uang Harian	6	OH	530.000	3.180.000
	- Biaya Penginapan Eselon III	2	OH	800.000	1.600.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV	2	OH	610.000	1.220.000
	JUMLAH				136.673.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

KUPANG, 05 Nopember 2016
PENGGUNA ANGGARAN,

Barthol Badar, SH, MM
 NIP. 19600820 198903 1 007

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	Agustinus M. B. P. Fahik, S. IP, MA	19720908 199201 1 001	Plt. Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	

